

PM Parts A/S
Søndergade 4
9700 Brønderslev
CVR-nr. 37044679

**Årsrapport 28.08.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Carsten Thornsohn Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PM Parts A/S
Søndergade 4
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 37044679
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 28.08.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mads Burmeister, formand
Carsten Thornsohn Madsen
Morten Jensen

Direktion

Carsten Thornsohn Madsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 876 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.135.420
Af- og nedskrivninger		(10.245)
Driftsresultat		1.125.175
Andre finansielle omkostninger		(1.744)
Resultat før skat		1.123.431
Skat af årets resultat	1	(247.707)
Årets resultat		875.724
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		875.724
		875.724

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.455
Materielle anlægsaktiver	2	221.455
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver	3	30.000
Anlægsaktiver		251.455
Råvarer og hjælpematerialer		435.808
Varebeholdninger		435.808
Andre tilgodehavender		8.130
Periodeafgrænsningsposter		16.667
Tilgodehavender		24.797
Likvide beholdninger		924.051
Omsætningsaktiver		1.384.656
Aktiver		1.636.111

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>875.724</u>
Egenkapital		<u>1.375.724</u>
Udskudt skat		<u>10.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.000</u>
Skyldig selskabsskat		237.707
Anden gæld		<u>12.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>250.387</u>
Gældsforpligtelser		<u>250.387</u>
Passiver		<u>1.636.111</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	875.724	875.724
Egenkapital ultimo	500.000	875.724	1.375.724

Noter

	2015/16
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	237.707
Ændring af udskudt skat	10.000
	247.707
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	231.700
Kostpris ultimo	231.700
Årets afskrivninger	(10.245)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.245)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.455
	Deposita
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelse i Knebel p.t. 100 t.kr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel i året.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thornsohn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
